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Costerina Run, Koscierzyna 13.11.2021
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STASIUKIEWICZ RAFAL
LEWINSKI KONRAD
SIECINSKI MARCIN

MIELEWCZYK LUKASZ
JURAK KRZYSZTOF
WROBLEWSKI LESZEK
RECLAF PIOTR
SZCZYKUTOWICZ TOMASZ
KRYZEL TOMASZ
NAWROCKI DARIUSZ
LOKUCIJEWSKI PATRYK
SENIUS MARCIN
MARSZALEK SEBASTIAN
LANG PAWEL
SOBKOWIAK ANDRZE]
POBLOCKI ADAM
STEINKA MARIAN
HENDRICH TOMASZ
SZARKO MACIE]
GtOMBIOWSKA ZUZANNA
GRABOWSKI ANDRZE]
KOSTUCH GRZEGORZ
HABAJ PIOTR
GOLABEK MARCIN
KLEINA MIROSLAW
CZARNOWSKI KRZYSZTOF
KORDECKI ROBERT
LANG MARCIN
HOJKA TOMASZ
SENGER ROBERT
KLASA MICHAL
JABELONSKI LUKASZ
NAWROCKI MARIUSZ
ZAWADZKI KAZIMIERZ
OKROY KRZYSZTOF
PACZULA STANISLAW
KOWALSKI MICHAL
OLEINIK ADRIANA
KALINOWSKA PAULINA
REITER DAWID

67
129
549
36
121
94
112
56
85
76
101
81
64
107
548
127
30
110
19
136
48
28
20
45

47
134
32
135
42
34
84
122
87

51
89
40
98
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12
13
14
15
16
17
18
19
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21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37

GDYNIA
CZLUCHOW
ZUKOWO
WICKO
NOWE OSTROWITE
NIEZABYSZEWO
BORZESTOWO
GDANSK
CZLUCHOW
GDANSK
GDANSK
EGIERTOWO
GDYNIA
GDANSK
BANINO
MSCISZEWICE
KOSCIERZYNA
BANINO
ELBLAG
GDYNIA
CEWICE
SIERAKOWICE
GDYNIA
MIECHUCINO
GOWIDLINO
REDA
WIELKI KLINCZ
GDYNIA
LIPIE
WARSZAWA
MSCISZEWICE
KARTUZY
GDANSK
BLOTNIA
OTOMINO
CEWICE
KOSCIERZYNA
GOWIDLINO
KIELPINO
KARTUZY

MKL TORUN
KUJAWSCY RUNNERS

BIEGAJACY DIETETYK TEAM/LKB BRACI PETK LEBORK
KUJAWSCY RUNNERS
SWIAT PLYTEK U KRYSPINA

BORZESTOWO

GDANISKI BIEGACZ / SZALONY GDANSK BIEGA

KUJAWSCY RUNNERS

BABILLONIA BABIENIEC

PROJEKT1000UP
KUJAWSCY RUNNERS

KUJAWSCY RUNNERS

DWA+TRZY

BIEGAJ Z BARTKIEM
RUNPASSION.PL TEAM

CEWICKI KLUB MORSA I BIEGACZA

KS BAT

NORDA ACTIVE TEAM

KS BAT
INTER DOOR

MARATONCZYK WIELKI KLINCZ
LANG TEAM ZABIANKA

ZAKWAS TEAM

STRASZYN BIEGA PRUSZCZ BIEGA
BIEGAM I TO MI POMAGA

CEWICKI KLUB MORSA I BIEGACZA

KSR TEAM

AKADEMIA BIEGOWA KARTUZY

M40-49
M0-29
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
MO0-29
M30-39
M30-39
M40-49
MO0-29
M0-29
M30-39
M30-39
M50-59
M40-49
M40-49
K0-29
M40-49
M40-49
M40-49
M30-39
M50-59
M40-49
MO0-29
M30-39
M40-49
M30-39
M40-49
M40-49
M40-49
M50-59
M30-39
M50-59
M40-49
K0-29
K30-39
MO0-29
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10

00:16:25
00:16:39
00:16:53
00:17:03
00:17:31
00:17:37
00:17:40
00:17:48
00:17:55
00:17:56
00:18:11
00:18:16
00:18:26
00:18:39
00:19:03
00:19:13
00:19:19
00:19:25
00:19:47
00:19:52
00:20:08
00:20:11
00:20:12
00:20:30
00:20:42
00:20:47
00:20:53
00:20:55
00:20:57
00:20:59
00:21:04
00:21:06
00:21:06
00:21:07
00:21:10
00:21:22
00:21:40
00:21:52
00:21:52
00:21:55



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

DZIEWIATOWSKA

BEDNAREK
ZYTKIEWICZ
LITZBARSKI
GOLABEK
SERKOWSKA
ROGOCZ
LUBECKI
GLAPA
PASINSKA
LEWANDOWSKA
KANKOWSKA
KOWALCZYK
SZCZECH
STACHEWICZ
KLAWIKOWSKA
RYBARCZYK
RECLAF
SMOTER
MOLTZAN
MIOTK

TRZEBIATOWSKI

SOBOCINSKA-WITOWSKA

HEJKA
GRODECKA
KOWALEWSKI
KROLL
WEILAND
WITT
CWIKALOWSKI
KRZOSKA
WAWRZYNIAK
SZYMANSKI
STOLC
DORAU
DABROWSKI
NIECHOCKO
KNITTER-KLASA
SMOTER
BOGALECKI
DRYWA
OKSENIUK
REDZIMSKI

JOANNA
KRZYSZTOF
KATARZYNA

MAREK
KAMIL
ANNA

MACIE]

JANUSZ

BARTOSZ
ANGELIKA

SYLWIA

DOMINIKA
JAROSLAW
ZDZISEAW

DARIUSZ

PAULINA
DOMINIKA

DARIA

MARIUSZ
AGNIESZKA

KLAUDIA

SEAWEK

ANNA

WEADEK
AGNIESZKA
SEBASTIAN

TOMASZ

KARINA

GRAZYNA

BARTEK

DOROTA

MICHAL

ADAM
IRENEUSZ
RAFAL
KRZYSZTOF
AGATA
EDYTA
ANNA
MAREK
ILONA
AGNIESZKA
WOICIECH

124
68
21
102
550
72
18
91
66
41
49
111
109
44
100
95
105
83
82
113
108
29
24
50
54
118
120

57
117
133
551

12

11

86
46
106
125

13
88
96
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38

39
40

41
42
43

44
45
46
10
11
12
47
13
14
48
15
49
16
50
51
17
18
52
19
53
54
55
56
57
20
21
22
58
23
24
59

TUCHOM
BYTOW
GDANSK
PUCK
MIECHUCINO
KARTUZY
GDYNIA
BEDOMIN
BYDGOSZCZ
CHOJINICE
NIEZABYSZEWO
LUZINO
GDANSK
PREGOWO
GDANSK
RATY
BYDGOSZCZY
BORZESTOWO
KOSCIERZYNA
LUBAN
KARTUZY
TRZEBIATKOWA
SIERAKOWICE
KARTUZY
PRUSZCZ GDANSKI
CHOJINICE
KOBYSEWO
CZECZEWO
SOPOT
GDYNIA
BRUSY
CHOJINICE
LEBORK
GOLUBIE
DZIEMIANY
GDANSK
GDANSK
MSCISZEWICE
KOSCIERZYNA
STAROGARD GDANSKI
CZECZEWO
LIPUSZ
PEPOWO

DIETETYKA-24.PL

AKADEMIA BIEGOWA KARTUZY

ROGASIE Z DOLINY ROZTOKI

SWIAT PLYTEK U KRYSPINA

GKS KASZUBI LUZINO

EMERYT

BORZESTOWO

REGATTA SPORT KOSCIERZYNA

AKADEMIA BIEGOWA KARTUZY

PRZODKOWSKIE MORSY

MARATONYPOLSKIE.PL TEAM

HEKSAGRAF

LEBORK BIEGACZE 42,2

BIEGOWY AZYL

TKD TRENER KRZYSZTOF DABROWSKI

REGATTA SPORT KOSCIERZYNA

SAFE SPORT TEAM

PRZYJACIELE W BIEGU

K40-49
M30-39
K0-29
M50-59
MO0-29
K40-49
M40-49
M40-49
M30-39
K30-39
K0-29
K0-29
M40-49
M60+
M50-59
K30-39
K0-29
K0-29
M40-49
K40-49
K0-29
M30-39
K30-39
M40-49
K40-49
M40-49
M40-49
K40-49
K60+
M30-39
K40-49
M40-49
M40-49
M30-39
M50-59
M30-39
K40-49
K50-59
K40-49
M60+
K30-39
K30-39
M40-49

11

13
14
12

00:21:58
00:22:05
00:22:12
00:22:13
00:22:21
00:22:24
00:22:34
00:22:39
00:22:43
00:22:45
00:23:10
00:23:28
00:23:32
00:23:33
00:23:34
00:24:12
00:24:12
00:24:13
00:24:19
00:24:21
00:24:25
00:24:32
00:24:42
00:24:43
00:24:46
00:25:10
00:25:23
00:25:28
00:25:34
00:25:42
00:25:42
00:25:54
00:25:55
00:26:01
00:26:03
00:26:06
00:26:17
00:26:22
00:26:42
00:26:45
00:26:50
00:27:05
00:27:14



84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

GOSTKOWSKA
GRODECKI
GIERSZEWSKI
GIERSZEWSKA
PELOWSKI
PIOTROWICZ
MALEK
LUKASZEWICZ
LENKIEWICZ
LUBECKA
ZIABER
CWIKALOWSKI
KUKLINSKI

ADAMCZYK-SZCZYKUTOWICZ

BLAWAT
GRODECKA
SKIBA
KUPTZ
SIKORA
LUBECKA
KUPTZ
KUSIAK
CZECHOLINSKA
TYMINSKI
MALGADEY
TOMYS
BLUJ
TYMINSKA
FUBKOWSKA
KOZYCZKOWSKA
WAWERKO
LUBOWIECKA
WITT
PALASZ
DEIK
BANDURSKI

ALICIA
JAN
LUKASZ
AGNIESZKA
MATEUSZ
IRENEUSZ
ANDRZE]
BARBARA
RYSZARD
PAULINA
JOANNA
WALDEMAR
STANISLAW
EWA
MICHAL
BEATA
MARZENA
DANIEL
ANNA
MARTYNA
MARIOLA
WELODZIMIERZ
BEATA
KRZYSZTOF
MARIOLA
RYSZARD
ROMAN
EWA
GRAZYNA
KRYSTYNA
KATARZYNA
ALICIA
HENRYK
EDMUND
ELZBIETA
JACEK

22
25
17
16
92
93
79
78
65
70
123

60

132
23
104
61
103
69
62
63

115
80
126

114
77
52

116
75

119

131

130
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25
60
61
26
62
63
64
27
65
28
29
66
67
30
68
31
32
69
33
34
35
70
36
71
37
72
73
38
39
40
41
42
74
75
43
76

KOSCIERZYNA
PRUSZCZ GDANSKI
STAWISKA
STAWISKA
CHOJINICE
PIOTRKOW KUJAWSKI
KOSCIERZYNA
GDANSK
GDANSK
BEDOMIN
GDANSK
GDYNIA
CHOJINICE
GDANSK
GDANSK
LUBAN
KOSCIERZYNA
SOPIESZYNO
BOJANO
BEDOMIN
SOPIESZYNO
GDANSK
KOSCIERZYNA-WYBUDOWANIE
GDANSK
BANINO
PRZETOCZYNO
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
KOSCIERZYNA
BANINO
WEJHEROWO
SOPOT
RUMIA
PRZYJAZN
SOPOT

MARATONYPOLSKIE. PL TEAM

MARATONYPOLSKIE.PL

KOSCIERSKI KLUB KYOKUSHIN KARATE

SZALONY GDANSK BIEGA

REGATTA SPORT KOSCIERZYNA

STOWARZYSZENIE WEJHEROWSKI KLUB MORSOW

BOJANO BIEGA

STOWARZYSZENIE WEJHEROWSKI KLUB MORSOW

STEP BY STEP TROIMIASTO

SZALONY GDANSK BIEGA

VO2MAX MTB TEAM

REGATTA SPORT KOSCIERZYNA

SZALONY GDANSK BIEGA

NORBSOFT.PL

K40-49
M40-49
M40-49
K30-39
M30-39
M60+
M60+
K50-59
M60+
K0-29
K0-29
M60+
M60+
K30-39
M40-49
K50-59
K30-39
M60+
K40-49
K0-29
K60+
M60+
K50-59
M60+
K40-49
M60+
M60+
K60+
K60+
K40-49
K50-59
K30-39
M60+
M60+
K60+
M60+

23
24
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00:27:17
00:27:18
00:27:25
00:27:25
00:27:37
00:27:44
00:28:08
00:28:11
00:28:12
00:28:18
00:28:20
00:28:27
00:28:36
00:28:47
00:29:23
00:29:47
00:29:53
00:30:02
00:30:22
00:30:33
00:30:51
00:31:18
00:31:37
00:32:48
00:33:04
00:33:18
00:34:05
00:34:50
00:34:51
00:34:58
00:35:12
00:38:45
00:42:38
00:48:01
00:48:01
00:49:28



